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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Ülke Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 22 DERECE ÇOK BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

ERZURUM-TUR

Yarışma Bilgileri

SENIOR MEN

12-13 JUNE 2021



NR Jak Ali Harvey  9.92

MR Jak Ali Harvey TUR 9.92

ER

WR Usain BOLT  JAM  9.58

Tarih : 13 JUNE 2021 Saat:
PRINT TIME:

RACE C Rüzgar: -1.2

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 9 4.05.1989 Jak Ali Harvey TUR 10.30 1 0,137

2 2 5 1.09.1996 Ertan Özkan TUR 10.31 2 0,126

3 8 10.07.1990 İzzet Safer TUR 10.95 5 0,140 3 11 11.06.1998 Kayhan Özer TUR 10.34 3 0,114

4 87 8.08.2000 Roiban Cristian Nicusor ROU 10.53 2 0,167 4 100 1.01.1999 KOSTRYTSIA ERIK UKR 10.36 1 0,118

5 91 13.04.2000 Tone Marius Gabriel ROU 10.54 3 0,166 5 81 15.06.1988 Baraket Alharthi OMA
10.37
(363)

4 0,127

6 100 1.01.1999 KOSTRYTSIA ERIK UKR 10.36 1 0,118 6 99 1.01.1997
SOKOLOV 
OLEKSANDR

UKR
10.37
(369)

5 0,159

7 10 6.02.2002 Kaan Gacar TUR 10.85 4 0,130 7 80 28.01.1993 Noureddine Hadid LBN 10.42 6 0,124

8 125 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

TUR 11.38 6 0,153 8 101 1.01.2001 VASYLIEV ANDRII UKR 10.47 1 0,142

RACE B Rüzgar:- -2.8 9 61 7.01.2000 Meysam Rashidi IRI
10.52
(514)

2 0,138

Lane BIB Birthday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı 10 12 19.10.2001 Oğuz Uyar TUR
10.52
(517)

7 0,110

1 11 87 8.08.2000
Roiban Cristian 
Nicusor

ROU 10.53 2 0,167

2 7 6.03.1999 Furkan Yıldırım TUR 10.62 6 0,125 12 91 13.04.2000
Tone Marius 
Gabriel

ROU 10.54 3 0,166

3 61 7.01.2000 Meysam Rashidi IRI 10.52(514) 2 0,138 13 102 1.01.2001
PRYKHODKO 
KYRYLO

UKR 10.55 3 0,152

4 2 3.08.1995 Aykut Ay TUR 10.58 4 0,123 14 13 4.03.2002 Umut Uysal TUR 10.57 8 0,133

5 101 1.01.2001 VASYLIEV ANDRII UKR 10.47 1 0,142 15 2 3.08.1995 Aykut Ay TUR 10.58 4 0,123

6 88 22.09.1997 Tanase Marian Valentin ROU 10.67 7 0,121 16 14 27.04.1992
Yiğitcan 
Hekimoğlu

TUR 10.61 5 0,140

7 102 1.01.2001 PRYKHODKO KYRYLO UKR 10.55 3 0,152 17 7 6.03.1999 Furkan Yıldırım TUR 10.62 6 0,125

8 14 27.04.1992 Yiğitcan Hekimoğlu TUR 10.61 5 0,140 18 88 22.09.1997
Tanase Marian 
Valentin

ROU 10.67 7 0,121

RACE A Rüzgar: -3.3 19 10 6.02.2002 Kaan Gacar TUR 10.85 4 0,130

Lane BIB Birthday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı 20 8 10.07.1990 İzzet Safer TUR 10.95 5 0,140

1 80 28.01.1993 Noureddine Hadid LBN 10.42 6 0,124 21 125 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

TUR 11.38 6 0,153

2 99 1.01.1997 SOKOLOV OLEKSANDR UKR 10.37(369) 5 0,159

3 81 15.06.1988 Baraket Alharthi OMA 10.37(363) 4 0,127

4 9 4.05.1989 Jak Ali Harvey TUR 10.30 1 0,137

5 5 1.09.1996 Ertan Özkan TUR 10.31 2 0,126

6 13 4.03.2002 Umut Uysal TUR 10.57 8 0,133

7 11 11.06.1998 Kayhan Özer TUR 10.34 3 0,114

8 12 19.10.2001 Oğuz Uyar TUR 10.52(517) 7 0,110

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP
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Yarışma : 100 Metre Baraj Resultsi:

14:34

-

UPDATE :  14.07.2018  18:45

Francis Obikwelu  POR 9.86
Jimmy Vicaut FRA 9.86

Seri 

Geliş

Kategori : SENIOR MEN

CNT

16:51

SIRA 

NO

START LIST RESULT LIST

Result

B
IB

Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname



NR Ramil Guliyev  19.76

MR Siripol Punpa THA 20.76

ER Jimmy Vicaut

WR Usain BOLT  JAM  19.19

Tarih : 13 JUNE 2021 Saat:
PRINT TIME:

RACE B Rüzgar: -3.2

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1 29.05.1990 Ramil Guliyev TUR 20.43 1 0,160 MR

2 8 10.07.1990 İzzet Safer TUR DNS - 2 9 4.05.1989 Jak Ali Harvey TUR 20.70 2 0,153

3 88 22.09.1997 Tanase Marian Valentin ROU 21.22 2 0,140 3 80 28.01.1993 Noureddine Hadid LBN 20.83 1 0,150

4 65 15.10.2002 Benyamin Yousefi IRI 21.25 3 0,158 4 103 19.04.1987 SERHİY SMELYK UKR 20.97 3 0,147

5 84 1.04.2002 Hussain Hatem OMA DNS - 5 88 22.09.1997 Tanase Marian Valentin ROU 21.22 2 0,140

6 87 8.08.2000 Roiban Cristian Nicusor ROU 21.35 4 0,166 6 65 15.10.2002 Benyamin Yousefi IRI 21.25 3 0,158

7 80 28.01.1993 Noureddine Hadid LBN 20.83 1 0,150 7 87 8.08.2000 Roiban Cristian Nicusor ROU 21.35 4 0,166

8 83 9.02.2002 Ali Albalushi OMA DNS - 8 11 11.06.1998 Kayhan Özer TUR 21.40 4 0,147

RACE A Rüzgar: -0.8 9 3 15.08.1999 Cafer Güneş TUR 21.59 5 0,184

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 119 26.01.1995 Fatih Aktaş TUR 21.72 6 0,168

1 11 4 20.08.2001 Emre Göktürk TUR 21.94 7 0,151

2 3 15.08.1999 Cafer Güneş TUR 21.59 5 0,184 - 8 10.07.1990 İzzet Safer TUR DNS -

3 11 11.06.1998 Kayhan Özer TUR 21.40 4 0,147 - 84 1.04.2002 Hussain Hatem OMA DNS -

4 9 4.05.1989 Jak Ali Harvey TUR 20.70 2 0,153 - 83 9.02.2002 Ali Albalushi OMA DNS -

5 1 29.05.1990 Ramil Guliyev TUR 20.43 1 0,160

6 103 19.04.1987 SERHİY SMELYK UKR 20.97 3 0,147

7 119 26.01.1995 Fatih Aktaş TUR 21.72 6 0,168

8 4 20.08.2001 Emre Göktürk TUR 21.94 7 0,151

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Result Seri Geliş
SIRA 

NO

B
IB

Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname CNT

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP
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Yarışma : 200 Metre Baraj Resultsi: -

Kategori : SENIOR MEN
START LIST RESULT LIST 16:51

15:37



- NR Yavuz Can  45.51

MR Ali Khadivar IRI 45.65

ER

WR

Tarih : 13 JUNE 2021 Saat:
PRINT TIME: 16:51

RACE B

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 67 22/08/1991
Sajjad 
Hashemiahangari

IRI 45.40 1 0,162 MR

2 121 8.06.1998 İSA GÖREL TUR 49.29 5 0,180 2 104 1.01.1994
DANYLENKO 
DANYLO  

UKR 46.04 2 0,139     

3 92 1.01.2000
Olteanu Ionut 
Catalin

ROU 48.77 4 0,220 3 24 10.01.2001 Kubilay Ençü TUR 46.40 3 0,164     

4 25 4.04.2001 Oğuzhan Kaya TUR 47.06 2 0,117 4 66 16/11/2000 Milad Naseh Jahani IRI 46.98 1 0,166     

5 66 16/11/2000
Milad Naseh 
Jahani

IRI 46.98 1 0,166 5 25 4.04.2001 Oğuzhan Kaya TUR 47.06 2 0,117     

6 21 4.05.2001 Berk Deniz Çelen TUR 48.43 3 0,129 6 26 23.02.1987 Yavuz Can TUR 47.16 4 0,175     

7 7 21 4.05.2001 Berk Deniz Çelen TUR 48.43 3 0,129     

8 8 19 5.01.1999 Akın Özyürek TUR 48.59 5 0,173     

RACE A 9 92 1.01.2000 Olteanu Ionut Catalin ROU 48.77 4 0,220     

Lane BIB Birthday Name Surname NAT Result Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
10 121 8.06.1998 İSA GÖREL TUR 49.29 5 0,180     

1     

2     

3 24 10.01.2001 Kubilay Ençü TUR 46.40 3 0,164     

4 67 22/08/1991
Sajjad 
Hashemiahangari

IRI 45.40 1 0,162     

5 104 1.01.1994
DANYLENKO 
DANYLO  

UKR 46.04 2 0,139     

6 26 23.02.1987 Yavuz Can TUR 47.16 4 0,175     

7 19 5.01.1999 Akın Özyürek TUR 48.59 5 0,173     

8     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Baraj Resultsi:

15:00

SIRA NO
Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname NAT

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Kategori : SENIOR MEN
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START LIST RESULT LIST

B
IB

Yarışma : 400 Metre

Seri GelişResult

Pietro Mennea  ITA 19.72

Wayde VAN NIEKERK  RSA  48.03



NR

MR

ER

WR

Tarih : 12 JUNE 2021 Saat: 13:15
PRINT TIME: 16:51

FINAL Rüzgar -0.6

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Tıme

1 1 112 18.08.1993 Vitali PARAKHONKA BLR 13.58 1 0,149 MR

2 2 18 21.01.1998 Mikdat Sevler TUR 13.66 2 0,135

3 16 8.01.2001
Doğukan 
Kilcioğlu

TUR 14.36 3 0,162 3 16 8.01.2001 Doğukan Kilcioğlu TUR 14.36 3 0,162

4 18 21.01.1998 Mikdat Sevler TUR 13.66 2 0,135 4 15 12.01.2000 Atakan Güneş TUR 14.60 4 0,171

5 112 18.08.1993
Vitali 
PARAKHONKA

BLR 13.58 1 0,149 5 17 16.01.1998 Furkan Aktaş TUR 14.63 5 0,157

6 17 16.01.1998 Furkan Aktaş TUR 14.63 5 0,157

7 15 12.01.2000 Atakan Güneş TUR 14.60 4 0,171

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LIST RESULT LIST

S
ır

a
 N

o

B
IB

Seri GelişResult
Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname CNT

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Mikdat SEVLER  13.42

Vitali PARAKHONKA BLR 13.69

Thomas Schönlebe  GDR  44.33

Aries MERRITT  USA  12.80

Yarışma : 110 Metre Engelli Final Baraj Resultsi:

Kategori : SENIOR MEN

-

R
e

a
k

si
y

o

n
 T

ım
e



NR

MR

ER

WR

Tarih : 13 JUNE 2021 Saat: 13:10
PRINT TIME: 16:51

FINAL Rüzgar -1.2

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Tıme

1 1 16 8.01.2001 Doğukan Kilcioğlu TUR 14.50 1 0,146

2 2 15 12.01.2000 Atakan Güneş TUR 14.76 2 0,152

3 15 12.01.2000 Atakan Güneş TUR 14.76 2 0,152 - 17 16.01.1998 Furkan Aktaş TUR DNF -

4 16 8.01.2001
Doğukan 
Kilcioğlu

TUR 14.50 1 0,146

5 17 16.01.1998 Furkan Aktaş TUR DNF -

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LIST RESULT LIST

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Yarışma : 110 Metre Engelli OLİMPİK DENEME Baraj Resultsi: - Mikdat SEVLER  13.42

Vitali PARAKHONKA BLR 13.69

Thomas Schönlebe  GDR  44.33

Aries MERRITT  USA  12.80

Kategori : SENIOR MEN

S
ır

a
 N

o

B
IB

Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname Seri Geliş

R
e

a
k
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y

o

n
 T

ım
e

CNT Result



NR

MR

ER

WR

Tarih : 13 JUNE 2021 Saat: 13:45
PRINT TIME: 16:51

RACE A

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 23 22.02.2003 İsmail Nezir TUR 51.82 1 0,182     

2 27 4.09.2000 Atakan Tiktaş TUR 54.53 6 0,171 2 70 6.04.2002 Danial Bibak IRI 53.00 2 0,151     

3 29 17.08.1999 Emre Yörüksağdıç TUR 53.86 4 0,260 3 28 25.03.1997 Batuhan Gökgöz TUR 53.55 3 0,212     

4 68 16/07/1996 Reza Malekpour IRI DNS - 4 29 17.08.1999
Emre 
Yörüksağdıç

TUR 53.86 4 0,260     

5 70 6.04.2002 Danial Bibak IRI 53.00 2 0,151 5 69 26/02/2002
Amir 
Moghaddami

IRI 53.94 5 0,256     

6 23 22.02.2003 İsmail Nezir TUR 51.82 1 0,182 6 27 4.09.2000 Atakan Tiktaş TUR 54.53 6 0,171     

7 28 25.03.1997 Batuhan Gökgöz TUR 53.55 3 0,212 - 68 16/07/1996 Reza Malekpour IRI DNS -  

8 69 26/02/2002 Amir Moghaddami IRI 53.94 5 0,256     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Result Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

Name Surname CNT

Kategori : SENIOR MEN
START LIST

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Yasmani Copello Escobar  47.81

Yasmani Copello Escobar TUR 49.39

Stéphane Diagana  FRA 47.37

Kevin YOUNG  USA  46.78

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Resultsi: -

RESULT LIST

S
ır

a
 N

o

B
IB

Birthday

Gün/Ay/Yıl



Baraj Resultsi: -

Tarih : 12 JUNE 2021 Saat: 14:25

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA Result 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 36 17.02.1995 Muammer Demir TUR X 7.40 0.8 7.78 1.7 7.78 7.58 1.2 X 7.81 2.5 7.81 2.5 MR

2 33 6.04.1992 Alper Kulaksız TUR X 7.63 3.0 7.62 2.0 7.63 X 7.68 1.3 7.49 1.0 7.68 1.3

3 37 30.08.1994 Musa Tüzen TUR 7.39 1.6 7.38 1.4 7.50 0.8 7.50 7.40 0.9 7.62 1.3 7.60 1.4 7.62 1.3

4 35 9.02.1999 Hüseyin Ocak TUR X 7.54 2.2 X 7.54 7.54 0.3 7.62 1.9 7.55 0.8 7.62 1.9

5 38 1.01.2001 Yunus Emre Gümüş TUR 6.72 -0.4 7.35 1.4 7.39 1.1 7.39 7.43 1.7 7.51 1.5 7.48 1.2 7.51 1.5

6 32 27.07.2001 Ali Çolak TUR 6.99 2.4 X 7.31 1.6 7.31 X 7.32 1.5 7.40 1.3 7.40 1.3

7 34 22.09.1997 Caner Yağcı TUR 6.97 1.2 7.32 1.3 6.66 1.1 7.32 7.04 0.5 X X 7.32 1.3

0.00 0.00 #BAŞV!

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem Lider

NR

MR

ER

WR

Muammer DEMİR TUR 7.72

Robert Emmiyan  URS  8.86

Mike POWELL  USA  8.95

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

Birthday

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

16:51

A  T  L A M  A  L  A  R- A T T E M P T S
SONUÇ

Uzun Atlama

BIB

Yarışma :

SIRA 

NO

SENIOR MEN

Name Surname CNT RÜZGAR

Mesut Yavaş  8.08



Baraj Resultsi: - NR

MR

ER

WR

Tarih : Saat: 14:15

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA Result 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 40 25.02.1998 Mert Çiçek TUR 15.75 -0.7 14.49 0.5 - 15.75 16.05 0.5 - X 16.05

2 41 5.06.2001 Onur Çaparoğlu TUR X X 14.86 2.0 14.86 X X 14.81 -0.3 14.86

3 39 2.03.2001 Davut Kargı TUR 14.42 0.4 X 14.77 0.4 14.77 X 14.74 -0.2 14.54 -1.1 14.77

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

13 JUNE 2021

Sekreter Hakem

16:51

SIRA 

NO
CNT

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇBIB

Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname

Müsabaka 

Direktörü

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Yarışma : Üçadım Atlama Necati ER  17.37

Can Özüpek TUR 16.50

Jonathan EDWARDS  GBR  18.29

Jonathan EDWARDS  GBR  18.29

Kategori :      SENIOR MEN



NR Ulusal Takım 37.98

MR TUR 38.31

ER GBR  37.47

WR JAM  36.84

Tarih : 12 JUNE 2021 Saat: 14:00
PRINT TIME:

FİNAL

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

1 1

5
9

11
1

01.09.1996
04.05.1989
11.06.1998
29.05.1990

Ertan Özkan
Jak Ali Harvey
Kayhan Özer
Ramil Guliyev

TUR (A) 38.20 MR

2 2

100
101
102
103

01.01.1999
01.01.2001
01.01.2001
19.04.1987

KOSTRYTSIA ERIK
VASYLIEV ANDRII
PRYKHODKO KYRYLO
SERHİY SMELYK

UKR 38.51 NR

3

91
88
96
90

13.04.2000
22.09.1997
11.09.1997
01.01.1994

Tone Marius Gabriel
Tanase Marian Valentin
Rezmives Petre Nicolae
Budin Daniel Mihai Robert

ROU 39.73 3 3

91
88
96
90

13.04.2000
22.09.1997
11.09.1997
01.01.1994

Tone Marius Gabriel
Tanase Marian Valentin
Rezmives Petre Nicolae
Budin Daniel Mihai 

ROU 39.73

4

100
101
102
103

01.01.1999
01.01.2001
01.01.2001
19.04.1987

KOSTRYTSIA ERIK
VASYLIEV ANDRII
PRYKHODKO KYRYLO
SERHİY SMELYK

UKR 38.51 2 4

7
12
21
4

06.03.1999
19.10.2001
04.05.2001
20.08.2001

Furkan Yıldırım
Oğuz Uyar
Berk Deniz Çelen
Emre Göktürk

TUR U23 39.92 NU23R

5

5
9

11
1

01.09.1996
04.05.1989
11.06.1998
29.05.1990

Ertan Özkan
Jak Ali Harvey
Kayhan Özer
Ramil Guliyev

TUR (A) 38.20 1 5

13
8

14
119

04.03.2002
10.07.1990
27.04.1992
26.01.1995

Umut Uysal
İzzet Safer
Yiğitcan Hekimoğlu
Fatih Aktaş

TUR (B) 40.08

6

61
65
67
70

07.01.2000
15.10.2002
22.08.1991
06.04.2002

Meysam Rashidi
Benyamin Yousefi
Sajjad Hashemiahangari
Danial Bibak

IRI 40.54 6 6

61

65

67

70

07.01.2000

15.10.2002

22.08.1991

06.04.2002

Meysam Rashidi

Benyamin Yousefi

Sajjad Hashemiahangari

Danial Bibak

IRI 40.54

7

13
8

14
119

04.03.2002
10.07.1990
27.04.1992
26.01.1995

Umut Uysal
İzzet Safer
Yiğitcan Hekimoğlu
Fatih Aktaş

TUR (B) 40.08 5

8

7
12
21
4

06.03.1999
19.10.2001
04.05.2001
20.08.2001

Furkan Yıldırım
Oğuz Uyar
Berk Deniz Çelen
Emre Göktürk

TUR U23 39.92 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

CNT Result

Kategori : SENIOR MEN
START LIST RESULT LIST 16:51

SIRA 

NO

B
IB

Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname

Türkiye Atletizm Federasyonu

BALKAN CHAMPIONSHIPS RELAY CUP

Yarışma : 4x100 Metre



NR Ulusal Takım 3:02.22

MR IND 3:02.17

ER GBR  2:56.80

WR USA  2:54.29

Tarih : 12 JUNE 2021 Saat: 14:00
PRINT TIME:

FİNAL

Lane BIB Birthday Name Surname CNT Result
Seri 

Geliş

1 1

30

42

31

22

10.02.1998

10.04.2002

15.04.1987

07.09.2001

Sinan Ören

Berke Akçam

Yasmani Copello Escobar

İlyas Çanakcı

TUR (A) 3:02.50 1

2 2

106

104

108

107

01.01.1995

01.01.1994

01.01.2001

01.01.2000

POZDNYAKOV OLEKSIY

DANYLENKO DANYLO  

BARABANOV MYKYTA

POHORILKO OLEKSANDR

UKR 3:03.40 2

3

93

95

92

94

22.07.1998

26.04.1988

01.01.2000

27.04.1999

Dobrica Denis Mariusan

Andonii Constantin

Olteanu Ionut Catalin

Ionescu Sorin Florin

ROU 3:14.42 4 3

20

24

19

25

28.04.1996

10.01.2001

05.01.1999

04.04.2001

Batuhan Altıntaş

Kubilay Ençü

Akın Özyürek

Oğuzhan Kaya

TUR (B) 3:07.21 3

4

30

42

31

22

10.02.1998

10.04.2002

15.04.1987

07.09.2001

Sinan Ören

Berke Akçam

Yasmani Copello Escobar

İlyas Çanakcı

TUR (A) 3:02.50 1 4

93

95

92

94

22.07.1998

26.04.1988

01.01.2000

27.04.1999

Dobrica Denis Mariusan

Andonii Constantin

Olteanu Ionut Catalin

Ionescu Sorin Florin

ROU 3:14.42 4

5

106

104

108

107

01.01.1995

01.01.1994

01.01.2001

01.01.2000

POZDNYAKOV OLEKSIY

DANYLENKO DANYLO  

BARABANOV MYKYTA

POHORILKO OLEKSANDR

UKR 3:03.40 2 -

70

66

69

67

06.04.2002

16.11.2000

26.02.2002

22.08.1991

Danial Bibak

Milad Naseh Jahani

Amir Moghaddami

Sajjad Hashemiahangari

IRI DNF -

6

20

24

19

25

28.04.1996

10.01.2001

05.01.1999

04.04.2001

Batuhan Altıntaş

Kubilay Ençü

Akın Özyürek

Oğuzhan Kaya

TUR (B) 3:07.20 3

7

70

66

69

67

06.04.2002

16.11.2000

26.02.2002

22.08.1991

Danial Bibak

Milad Naseh Jahani

Amir Moghaddami

Sajjad Hashemiahangari

IRI DNF -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Result Seri Geliş
SIRA 

NO

B
IB

Birthday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname CNT

Kategori : SENIOR MEN
START LIST RESULT LIST 16:51

Türkiye Atletizm Federasyonu

6th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Yarışma : 4x400 Metre


